Жеребьёвка

по видам соревнований летнего спортивного праздника
Федерации профсоюзов Орловской области
ТРУДЯЩИЕСЯ КОЛЛЕКТИВЫ

19 сентября 2015  года                                                     Спорткомплекс «Труд»

	№


	Команда
	Дартс-атлон
	Семей-ная эстафета
	Перетя-гивание каната
	Гире-вой спорт

	1
	Областная организация Российского профсоюза работников культуры

ООРПРК
	4
	2
	3
	4

	2
	Областная  организация профсоюза машиностроителей РФ

ООПМРФ
	5
	6
	2
	7

	3
	Областная  организация  профсоюза работников строительства и промышленности строительных материалов РФ 

ООПРСиПСМРФ
	7
	7
	6
	6

	4
	Областная организация Общероссийского профсоюза работников жизнеобеспечения

ОООПРЖ
	2
	4
	7
	1

	5
	Орловский городской комитет профсоюза работников народного образования и науки РФ

ОГКПРНОиНРФ
	3
	5
	1
	2

	6
	Областная организация профсоюза работников народного образования и науки РФ

ООПРНОиНРФ
	1
	1
	4
	3

	7
	Областная организация Горно -металлургического профсоюза России

ООГМПР
	6
	3
	5
	5


Главный судья соревнований ______________________ В. Н. Мартынов 
 Главный секретарь соревнований __________________ В. В. Голованов

